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Preem förlänger samarbetet med Vasaloppet 
 
Preem har slutit ett avtal med Vasaloppet om att fortsätta som huvudsponsor året runt 
till världens äldsta, längsta och största långlopp på skidor. Avtalet gäller 2010 till 2012.  
 
– Deltagandet i årets Vasaloppsvecka gav mersmak och ett fortsatt samarbete tycker vi 
bidrar till att förstärka både Preems kundrelationer och varumärke. Vasaloppet står för så 
många positiva och känslomässiga inslag vilket både medarbetare och kunder gett 
uttryck för sedan samarbetet startade. Framförallt är motion och friskvård viktiga 
hälsofaktorer för oss alla vilket Vasaloppet erbjuder i många olika varianter, säger 
Michael G:son Löw, koncernchef och VD för Preem AB.  

 
Samarbetet och sponsorskapet är i linje med Preems vision att bidra till ett hållbarare 
samhälle. Genom företagets omställning mot en ökad andel förnyelsebara drivmedel 
kommer miljöpåverkan från Preems verksamhet och produkter att minska.  
 
- Vasaloppet är miljöcertifierat och ställer därmed höga krav på leverantörer och 
samarbetspartners. Preem är marknadens offensivaste aktör på att utveckla bättre och 
mer miljöanpassade drivmedel vilket gör dem till en utmärkt samarbetspartner för oss, 
säger Jonas Bauer, VD Vasaloppet.  
 
Samarbetet kommer att exponeras mot alla de som är på väg till och från 
vasaloppsevenemangen. Gemensamma aktiviteter kommer att genomföras både före, 
under och efter vasaloppsveckan. Ett annat mål är att entusiasmera Preems egen 
personal och anhöriga till att delta i Vasaloppsevenemangen som erbjuder något för både 
elitåkare och motionärer. Förra året deltog 4 procent av Preems personal i något av 
loppen. En siffra som det nu internt arbetas hårt på att förbättra. 
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Företagsfakta (avser helår 2008) 
PREEM AB (publ) är Sveriges största drivmedelsföretag och svarar för 80 procent av den 
svenska raffinaderikapaciteten och 30 procent av den nordiska. Totalt är 
raffinaderikapaciteten över 18 miljoner kubikmeter råolja vid våra två helägda 
raffinaderier vilket gör Preem till Nordens största raffinör. Preemraff Lysekil och 
Preemraff Göteborg är två moderna och högeffektiva raffinaderier som ligger i framkant 
när det gäller framställning av miljöanpassade petroleumprodukter. Över 2/3 av vår 
produktion exporteras till ett värde av drygt 55 miljarder kronor. Det gör oss till ett av 
landets större exportföretag. Preem har ett rikstäckande servicenät med 470 
Preemstationer och 215 TruckStops/tankställen för tung trafik. Preem AB har drygt 1300 
anställda varav 900 arbetar vid raffinaderierna. Tillsammans med personal hos 
återförsäljare och partners är vi ca 3400 medarbetare som möter kunderna under 
Preems varumärke. Preems omsättning var 95,8 miljarder kronor under 2008. Mer 
information finns på vår webbsida www.preem.se

http://www.preem.se/
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